
ORDINE DEGLI PSICOLOGI  
della Regione Puglia 

 

Deliberazione Presidenziale 

****************** 

N° 4/2020 

 

Oggetto:  Misure urgenti di sostegno per famiglie, lavoratori e imprese connesse 

all'emergenza epidemiologica da COVID-19. Nuova proroga scadenza 

avviso di pagamento quota associativa 2020.  

 
Il Presidente del Consiglio dell'Ordine degli Psicologi  

della Regione Puglia:  

 

CONSIDERATO il protrarsi dell’emergenza sanitaria COVID-19; 

 

RICHIAMATI  i provvedimenti governativi e ministeriali recanti «Misure urgenti 

in materia di contenimento e gestione dell'emergenza 

epidemiologica da COVID-19», di cui alla deliberazione 

Presidenziale n° 1 del 12 marzo 2020, nonché quelli intervenuti 

successivamente; 

 

PRESO ATTO del protrarsi per gli iscritti delle difficoltà consequenziali 

all'emergenza epidemiologica da COVID-19", ed al fine di mitigare i 

riflessi economici per libera professione e quindi per il reddito;  

 

TENUTO CONTO che il presente provvedimento verrà poi approvato per ratifica dal 

prossimo Consiglio dell’Ordine; 

 

D E L I B E R A 

 

- la sospensione del termine di scadenza del versamento della quota 

associativa 2020 fino al 30 giugno 2020; 

 

- di comunicare il presente deliberato, che integra quanto precedentemente 

disposto con la Deliberazione Presidenziale n° 1 del 12 marzo 2020, a tutti gli 

iscritti dell’Ordine degli Psicologi della Regione Puglia. 

Il presente atto si compone di una facciata. 

 

Bari, 14 maggio 2020                         IL PRESIDENTE 

           

DOTT. VINCENZO GESUALDO 

       

                                                       


